Информација за Селекционен натпревар 2015
Селекциониот натпревар преставува натпревар после кој ќе се одбере тимот на натпреварувачи кои ќе ја преставуваат Република Македонија на Меѓународната олимпијада по физика 2015, која ќе се одржи во Мумбаи Индија.

Селекциониот натревар ќе се одржи на 6.05.2015 година на Институтот за физика при ПМФ во Скопје со почеток од 10 часот.

На селекциониот натпревар се покануваат:
	
	Име и презиме
	Училиште
	Општина
	Година

	1
	Дејан Максимовски
	ПСУ „Јахја Кемал“
	БУТЕЛ
	III

	2
	Софија Димоска
	Јахја Кемал Струга
	Струга
	III

	3
	Бленд Хамити
	ПСУ - Јахја Кемал
	Камењане, Тетово
	II

	4
	Дејан Печиноски
	Ибрахим Темо
	Струга
	III

	5
	Димитар Стефанов
	Јосиф Јосифовски
	Гевгелија
	II

	6
	Елена Мерџановска
	СУГС"Орце Николов"
	Карпош
	IV

	7
	Драган Трајчев
	ПСУ Јахја Кемал 
	Гази Баба
	III

	8
	Костадин Гетов
	ПСУ Јахја Кемал 
	Струмица
	II

	9
	Роберт Јованов
	СУГС"Орце Николов"
	Карпош
	III

	10
	Душан Терзиќ
	П С У Јахја Кемал 
	БУТЕЛ
	II

	11
	Душица Јанковиќ
	СУГС"Орце Николов"
	Карпош
	III

	12
	Филип Митровски
	СОУ „Миле Ј. Џингар“
	М.Каменица
	IV

	13
	Симона Миладинова
	П С У Јахја Кемал 
	БУТЕЛ
	III

	14
	Методи Балчевски
	СОУ „Јане Сандански“
	Струмица
	IV

	15
	Стефан Брајковски
	ПСУ „Јахја Кемал“
	Скопје
	IV


На Селекциониот натпревар НЕМА да издаваат дипломи и награди за успешно учество.

Учеството на поканетите ученици не е задолжително и учениците се должни најкасно до 3ти мај да го потврдат своето учество на следнава електронска пошта.

fizkanatprevari@gmail.com
Литература од која на учениците им се советува да се подготвуваат за селекциониот натпревар е

1. Меѓународни олипијади по физика (задачи и решенија), Виктор Урумов, Скопје 1999.

2. Problems in General physics I.E. Irodov, Moscow 1988.
Првата книга може да се набави во продавниците на Просветно дело по цена од 80 денари или да се позајми од библиотеката на Институтот за физика, додека втората книга ќе биде испратена на сите оние кои ќе го потврдат учеството на селекциониот натпревар, во електронска верзија.

Со почит

Ламбе Барандовски

Претседател на комисија за натпревари при ДФРМ
